
2013/4/28    07:33 PM

編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
1033 國立體育大學 王厚傑 15B 328 335 663 1
1031 國立體育大學 宋佳駿 13B 331 324 655 2
1008 國立新竹教育大學 李忠桓 8A 326 327 653 3 25
1023 國立台灣師範大學 魏均珩 5B 327 326 653 4 24
1024 國立台灣師範大學 彭士誠 6B 328 321 649 5 22
1015 明新科技大學 謝仲豪 15A 321 328 649 6 21
1034 國立體育大學 陳宥辰 16B 318 328 646 7
1012 台北市立體育學院 吳昆霖 12A 322 323 645 8
1039 國立東華大學 田剛 4C 319 319 638 9
1011 台北市立體育學院 謝宗翰 11A 316 321 637 10
1021 國立台灣師範大學 吳東翰 3B 312 322 634 11
1032 國立體育大學 黃駿皓 14B 306 327 633 12 19
1047 國立臺灣體育運動大學 宇聖華 12C 314 319 633 13 16
1001 台北市立教育大學 鄭鈞丰 1A 318 314 632 14
1022 國立台灣師範大學 楊信良 4B 317 313 630 15
1045 國立中正大學 林奕暘 10C 307 319 626 16
1044 國立中正大學 劉緣 9C 308 313 621 17 17
1048 國立臺灣體育運動大學 陳冠亦 13C 317 304 621 18 16
1026 中國文化大學 謝孟達 8B 314 306 620 19
1038 國立東華大學 何俊麟 3C 313 305 618 20 15 8
1042 國立中正大學 張峻豪 7C 308 310 618 21 15 1
1010 國立新竹教育大學 林傅鈞 10A 311 306 617 22 16
1016 明新科技大學 鄭天皓 16A 301 316 617 23 11
1014 台北市立體育學院 李宗旻 14A 300 316 616 24 18
1049 國立臺灣體育運動大學 林淇堃 14C 302 314 616 25 16
1028 中國文化大學 楊秉倫 10B 307 309 616 26 11
1043 國立中正大學 游家權 8C 313 301 614 27
1013 台北市立體育學院 林奕峰 13A 307 302 609 28
1050 國立暨南國際大學 陳昱智 15C 297 309 606 29
1005 國立彰化師範大學 鄒明哲 5A 302 300 602 30
1053 國立暨南國際大學 吳信謙 18C 299 301 600 31
1027 中國文化大學 潘宇平 9B 290 308 598 32
1046 國立臺灣體育運動大學 歐治邦 11C 295 302 597 33
1002 台北市立教育大學 范智宇 2A 296 296 592 34
1009 國立新竹教育大學 古元翔 9A 285 305 590 35
1017 明新科技大學 呂惟鈞 17A 304 281 585 36
1052 國立暨南國際大學 沈家丞 17C 283 301 584 37
1003 台北市立教育大學 曾偉倫 3A 292 284 576 38
1006 國立彰化師範大學 吳信緻 6A 294 280 574 39
1030 長榮大學 楊文彬 12B 289 277 566 40
1036 國立東華大學 陳則安 1C 290 275 565 41
1051 國立暨南國際大學 張鈞量 16C 272 290 562 42
1025 中國文化大學 張 巽 7B 274 287 561 43 7
1004 國立彰化師範大學 張吉堯 4A 281 280 561 44 6
1007 國立彰化師範大學 莊杰穎 7A 281 273 554 45

102年全國大專校院運動會
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1041 嘉南藥理科技大學 孫培鈞 6C 293 259 552 46
1037 國立東華大學 劉偉慶 2C 263 273 536 47
1029 長榮大學 謝孟成 11B 269 262 531 48
1040 嘉南藥理科技大學 謝長廷 5C 265 259 524 49
1020 亞太創意技術學院 劉宇威 2B 237 205 442 50
1018 明新科技大學 翁林宏 18A 0 0 0 51
1019 亞太創意技術學院 陳梓瑀 1B 0 0 0 51
1035 聖約翰科技大學 王楟暘 17B 0 0 0 51

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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2045 中華大學 譚雅婷 15C 326 337 663 1
2022 國立體育大學 林佳恩 7B 326 333 659 2
2023 國立體育大學 楊念綉 8B 327 324 651 3
2043 中華大學 林詩嘉 13C 331 318 649 4
2024 國立體育大學 林筱瑩 9B 325 315 640 5
2010 國立台灣師範大學 張鐙允 10A 331 308 639 6
2014 國立臺北大學 林芳瑜 14A 317 319 636 7
2021 國立體育大學 王嘉吟 6B 319 315 634 8
2011 國立台灣師範大學 陳玫翎 11A 319 302 621 9
2035 國立臺灣體育運動大學 曾麗文 5C 296 313 609 10
2009 台北市立體育學院 黃珮瑄 9A 311 297 608 11
2006 台北市立體育學院 劉芝綺 6A 308 296 604 12
2007 台北市立體育學院 蔡欣惟 7A 313 287 600 13
2037 國立臺灣體育運動大學 柯乃綺 7C 298 292 590 14
2001 台北市立教育大學 陳惟凡 1A 294 295 589 15 13
2036 國立臺灣體育運動大學 藍巧如 6C 299 290 589 16 4
2038 國立臺灣體育運動大學 陳盈貞 8C 298 287 585 17
2004 國立彰化師範大學 郭育辰 4A 301 283 584 18
2034 國立中正大學 陳欣宜 4C 301 269 570 19
2005 國立新竹教育大學 林家卉 5A 308 259 567 20
2044 中華大學 鄧嘉慧 14C 292 274 566 21
2017 中國文化大學 林佳瑩 2B 279 285 564 22
2039 國立暨南國際大學 曾佑紫 9C 282 281 563 23
2040 國立暨南國際大學 鄭乃華 10C 287 273 560 24
2018 中國文化大學 葉佳欣 3B 292 266 558 25
2020 中國文化大學 姜怡安 5B 267 289 556 26 7 3
2008 台北市立體育學院 陳嘉敏 8A 274 282 556 27 7 2
2030 實踐大學 黃芝琳 15B 274 278 552 28
2031 國立中正大學 鄭婉廷 1C 283 265 548 29
2012 國立台灣師範大學 陳雅萍 12A 270 274 544 30
2015 國立臺北大學 陳思妤 15A 276 266 542 31
2013 國立台灣師範大學 蔡玉霞 13A 257 272 529 32
2029 長庚科技大學 郭盈君 14B 283 242 525 33
2033 國立中正大學 呂家緯 3C 250 263 513 34
2042 國立暨南國際大學 朱姵嬑 12C 257 252 509 35
2002 國立彰化師範大學 傅修淇 2A 259 247 506 36
2041 國立暨南國際大學 周晏平 11C 259 246 505 37
2032 國立中正大學 張嘉伊 2C 244 251 495 38
2003 國立彰化師範大學 吳佩姿 3A 271 203 474 39
2019 中國文化大學 許芷瑜 4B 241 197 438 40
2028 嘉南藥理科技大學 蔡名喬 13B 242 166 408 41
2016 亞太創意技術學院 張巧柔 1B 172 189 361 42
2025 嘉南藥理科技大學 康雅慧 10B 214 71 285 43
2027 嘉南藥理科技大學 黃于庭 12B 244 39 283 44
2026 嘉南藥理科技大學 陳芊妘 11B 224 55 279 45

102年全國大專校院運動會
公開女子組個人排名賽

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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13B 國立體育大學 宋佳駿 331 324 655 2 1

14B 國立體育大學 黃駿皓 306 327 633 12 1

15B 國立體育大學 王厚傑 328 335 663 1 1

16B 國立體育大學 陳宥辰 318 328 646 7 1

3B 國立台灣師範大學 吳東翰 312 322 634 11 2

4B 國立台灣師範大學 楊信良 317 313 630 15 2
5B 國立台灣師範大學 魏均珩 327 326 653 4 2

6B 國立台灣師範大學 彭士誠 328 321 649 5 2

11A 台北市立體育學院 謝宗翰 316 321 637 10 3

12A 台北市立體育學院 吳昆霖 322 323 645 8 3

13A 台北市立體育學院 林奕峰 307 302 609 28 3

14A 台北市立體育學院 李宗旻 300 316 616 24 3

11C 國立臺灣體育運動大學 歐治邦 295 302 597 33 4
12C 國立臺灣體育運動大學 宇聖華 314 319 633 13 4
13C 國立臺灣體育運動大學 陳冠亦 317 304 621 18 4

14C 國立臺灣體育運動大學 林淇堃 302 314 616 25 4

7C 國立中正大學 張峻豪 308 310 618 21 5
8C 國立中正大學 游家權 313 301 614 27 5
9C 國立中正大學 劉緣 308 313 621 17 5

10C 國立中正大學 林奕暘 307 319 626 16 5

8A 國立新竹教育大學 李忠桓 326 327 653 3 6
9A 國立新竹教育大學 古元翔 285 305 590 35 6
10A 國立新竹教育大學 林傅鈞 311 306 617 22 6

國立新竹教育大學 0 0 0 0 0 6

15A 明新科技大學 謝仲豪 321 328 649 6 7
16A 明新科技大學 鄭天皓 301 316 617 23 7
17A 明新科技大學 呂惟鈞 304 281 585 36 7

18A 明新科技大學 翁林宏 0 0 0 51 7

7B 中國文化大學 張 巽 274 287 561 43 8
8B 中國文化大學 謝孟達 314 306 620 19 8
9B 中國文化大學 潘宇平 290 308 598 32 8

10B 中國文化大學 楊秉倫 307 309 616 26 8

1C 國立東華大學 陳則安 290 275 565 41 9
2C 國立東華大學 劉偉慶 263 273 536 47 9
3C 國立東華大學 何俊麟 313 305 618 20 9

4C 國立東華大學 田剛 319 319 638 9 9

1A 台北市立教育大學 鄭鈞丰 318 314 632 14 10
2A 台北市立教育大學 范智宇 296 296 592 34 10
3A 台北市立教育大學 曾偉倫 292 284 576 38 10

台北市立教育大學 0 0 0 0 0 10

1821 9

1860 6

1851 7

1834 8

1898 3

1870 4

1865 5
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1964 1

1936 2

1800 10
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15C 國立暨南國際大學 陳昱智 297 309 606 29 11
16C 國立暨南國際大學 張鈞量 272 290 562 42 11
17C 國立暨南國際大學 沈家丞 283 301 584 37 11

18C 國立暨南國際大學 吳信謙 299 301 600 31 11

4A 國立彰化師範大學 張吉堯 281 280 561 44 12
5A 國立彰化師範大學 鄒明哲 302 300 602 30 12
6A 國立彰化師範大學 吳信緻 294 280 574 39 12

7A 國立彰化師範大學 莊杰穎 281 273 554 45 12

1790 11

1737 12

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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6B 國立體育大學 王嘉吟 319 315 634 8 1

7B 國立體育大學 林佳恩 326 333 659 2 1

8B 國立體育大學 楊念綉 327 324 651 3 1

9B 國立體育大學 林筱瑩 325 315 640 5 1

13C 中華大學 林詩嘉 331 318 649 4 2
14C 中華大學 鄧嘉慧 292 274 566 21 2
15C 中華大學 譚雅婷 326 337 663 1 2

中華大學 0 0 0 0 0 2

6A 台北市立體育學院 劉芝綺 308 296 604 12 3
7A 台北市立體育學院 蔡欣惟 313 287 600 13 3
8A 台北市立體育學院 陳嘉敏 274 282 556 27 3

9A 台北市立體育學院 黃珮瑄 311 297 608 11 3

10A 國立台灣師範大學 張鐙允 331 308 639 6 4
11A 國立台灣師範大學 陳玫翎 319 302 621 9 4
12A 國立台灣師範大學 陳雅萍 270 274 544 30 4

13A 國立台灣師範大學 蔡玉霞 257 272 529 32 4

5C 國立臺灣體育運動大學 曾麗文 296 313 609 10 5
6C 國立臺灣體育運動大學 藍巧如 299 290 589 16 5
7C 國立臺灣體育運動大學 柯乃綺 298 292 590 14 5

8C 國立臺灣體育運動大學 陳盈貞 298 287 585 17 5

2B 中國文化大學 林佳瑩 279 285 564 22 6
3B 中國文化大學 葉佳欣 292 266 558 25 6
4B 中國文化大學 許芷瑜 241 197 438 40 6

5B 中國文化大學 姜怡安 267 289 556 26 6

9C 國立暨南國際大學 曾佑紫 282 281 563 23 7
10C 國立暨南國際大學 鄭乃華 287 273 560 24 7
11C 國立暨南國際大學 周晏平 259 246 505 37 7

12C 國立暨南國際大學 朱姵嬑 257 252 509 35 7

1C 國立中正大學 鄭婉廷 283 265 548 29 8
2C 國立中正大學 張嘉伊 244 251 495 38 8
3C 國立中正大學 呂家緯 250 263 513 34 8

4C 國立中正大學 陳欣宜 301 269 570 19 8

2A 國立彰化師範大學 傅修淇 259 247 506 36 9
3A 國立彰化師範大學 吳佩姿 271 203 474 39 9
4A 國立彰化師範大學 郭育辰 301 283 584 18 9

國立彰化師範大學 0 0 0 0 0 9

10B 嘉南藥理科技大學 康雅慧 214 71 285 43 10
11B 嘉南藥理科技大學 陳芊妘 224 55 279 45 10
12B 嘉南藥理科技大學 黃于庭 244 39 283 44 10

13B 嘉南藥理科技大學 蔡名喬 242 166 408 41 10

2

3

7

8

102年全國大專校院運動會

公開女子組團體排名賽

1950 1

1878

1812

1788 5

1678 6

1804 4

1564 9

976 10

1632

1631

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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國立體育大學 王厚傑 328 335 663 1

國立體育大學 林佳恩 326 333 659 1

國立台灣師範大學 魏均珩 327 326 653 2

國立台灣師範大學 張鐙允 331 308 639 2

台北市立體育學院 吳昆霖 322 323 645 3

台北市立體育學院 黃珮瑄 311 297 608 3

國立臺灣體育運動大學 宇聖華 314 319 633 4

國立臺灣體育運動大學 曾麗文 296 313 609 4

台北市立教育大學 鄭鈞丰 318 314 632 5

台北市立教育大學 陳惟凡 294 295 589 5

國立新竹教育大學 李忠桓 326 327 653 6

國立新竹教育大學 林家卉 308 259 567 6

國立中正大學 林奕暘 307 319 626 7

國立中正大學 陳欣宜 301 269 570 7

國立彰化師範大學 鄒明哲 302 300 602 8

國立彰化師範大學 郭育辰 301 283 584 8

中國文化大學 謝孟達 314 306 620 9

中國文化大學 林佳瑩 279 285 564 9

國立暨南國際大學 陳昱智 297 309 606 10

國立暨南國際大學 曾佑紫 282 281 563 10

嘉南藥理科技大學 孫培鈞 293 259 552 11

嘉南藥理科技大學 蔡名喬 242 166 408 11

亞太創意技術學院 劉宇威 237 205 442 12

亞太創意技術學院 張巧柔 172 189 361 12

102年全國大專校院運動會

公開組混雙賽

1322 1

1292 2

1253 3

1242 4

1221 5

1220 6

1196 7

1186 8

803 12

1184 9

1169 10

960 11

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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